

# தெய்வீக வாழ்க்கைச் சங்கம் மலேசியா கிளை

சிவானந்தாசிரம், 68100 பத்துமலை



## 1008 மஹா மிருத்யுஞ்ஜய மந்திர ஜெபம் செவ்வாய்க்கிழமை 01-05-2018

உலக அமைதிக்காகவும் செழுமைக்காகவும் ஒரு சிறப்பு 1008 மஹா மிருத்யுஞ்ஜய மந்திர ஜெபம், பத்துமலை தெய்வீக வாழ்க்கைச் சங்கத்தில் 01-05-2018 அன்று கீழ்க்காணும் நிரலின்படி நடைபெறவுள்ளது.

### நிகழ்ச்சி நிரல்

காலை மணி 5.30 - 10.00 மணி வரை	-	மஹா மிருத்யுஞ்ஜய மந்திர ஜெபம்
காலை மணி 10.00 - 10.30 மணி வரை	-	இடைவேளை
காலை மணி 10.30 - 11.30 மணி வரை	-	ஆன்மீகப் பிரசங்கம் - தலைவர், தவத்திரு சுவாமி சுவயம்ஜெயானந்தா சரஸ்வதி மஹராஜ்
காலை மணி 11.30 - 12.00 மணி வரை	-	பாதுகா பூஜை
நண்பகல் மணி 12.00	-	ஆரதி & அன்னதானம்

மேற்காணும் விழா நிகழ்ச்சி நிரலின்படி பத்துமலை சிவானந்தாசிரமத்தில் நடைபெற உள்ளது. அங்கத்தினர் அனைவரும் குடும்பத்துடன் வருகை புரிந்து ஆன்ம லாபம் எய்துமாறு அழைக்கின்றோம்.

நாம் அனைவரும் ஒன்றாக இணைந்து இந்த நிகழ்ச்சியை வெற்றிபெறச் செய்வோம்.

இங்ஙனம் தெய்வீகச் சேவையில்  
ஸ்ரீ பெ. பாலசண்முகம்  
கௌ. பொ. செயலாளர்

## THE DIVINE LIFE SOCIETY, MALAYSIA BRANCH SIVANANDASHARAM, 68100 BATU CAVES

### 1008 Maha Mrityunjaya Mantra Japa Tuesday 1st May 2018

A special dedication of 1008 Maha Mrityunjaya Mantra Japa for World peace and prosperity will be performed at DLS, Sivanandashram, Batu Caves on 1st May 2018 as detailed below:-

### PROGRAMME

5.30 a.m. to 10.00 a.m.	-	Maha Mrityunjaya Mantra Japa
10.00 a.m. to 10.30 a.m.	-	Interval
10.30 a.m. to 11.30 noon.	-	Spiritual Discourse by President H. H. Sri Swami Swamyamjayananda Saraswati Maharaj
11.30 a.m to 12.00 noon.	-	Paduka Puja.
12.00 noon	-	Arati & Annathanam.

We cordially invite all members and devotees to partake in this auspicious event and derive spiritual benefit therefrom.

Let's together make this event a grand success.

Yours in Divine Service  
Sri P. Balashanmugam  
(Hon. General Secretary)